
      

 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2018-32  
 

 

De raad van de gemeente Blaricum; 

 

gelezen het voorstel d.d. 17 april 2018 van burgemeester en wethouders; 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

1. Kennis te nemen van het jaarverslag en de jaarrekening 2017 van de GR BEL 

Combinatie; 

2. Kennis te nemen van het negatieve resultaat van deze jaarrekening 2017 à € 67.275; 

3. Kennis te nemen van het accountantsverslag en de controleverklaring 2017; 

4. Kennis te nemen van de door het DB toegezonden raadsinformatiebrief externe inhuur 

BEL Combinatie; 

5. Geen zienswijze in te dienen op de ‘Jaarstukken 2017’ van de GR BEL Combinatie. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 5 juni 2018. 

 

 

 

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 

 

 

 


